
 pro zásobník na papírové role Primasoft Rollautomatic

Musí být dodržena minimální výška umístění zásobníku na zeď,  
a to 130 cm a maximální 160 cm. 

Do zásobníku Rollautomatic je možné použít pouze 
výlučně ručník v roli značky Primasoft Rollautomatic 
o šířce 195 - 203 mm.  
Použití jiné šíře není možné!  
Zásobník je použitím jiné šíře nevratně poškozen  
a není možné uplatnit reklamaci na jeho nefunkčnost.

Role do zásobníku je třeba umístit dle nákresu v manuálu. 
Rozevřete držáky na obou stranách a vložte roli. Dle 
nákresu zaveďte papír a otáčejte kolečkem na straně.

Bezvadná funkčnost zásobníku je zaručena plynulým a jemným tahem kolmo dolů 
oběma rukama dle nákresu na zásobníku.  
Při dlouhodobém užívání hrubých a prudkých tahů dochází k nadměrnému odvíjení 
role a následnému namotávání papíru na válce uvnitř zásobníku.  
Při nesprávném odvíjení papíru nebo dokonce  špatnému řezání útržků je třeba 
otevřit přední kryt a namotaný papír z válců sejmout a vyčistit.  
Poté je opět zaručen bezproblémový chod zásobníku.

V Holešově, dne 10.06.2019.

13
0 

- 1
60

 c
m

Pro papírové role s šířkou 195 - 203 mm a průměrem dutinky 36 mm.

195 - 203 mm

195 - 203 mm

280 mm

280 mm

36 mm

Při nedodržení této výšky 
dochází k vytahování ručníků 
směrem k sobě  
a jejich špatnému odvíjení.

1)

2)

3)

4) Bezvadná funkčnost zásobníku je zaručena plynulým a jemným tahem kolmo dolů 

pro zásobník na papírové role Primasoft Rollautomatic
o papí

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

od
 p

od
la

hy


